

**Artiskok ApS**

**Classensgade 19 B, 4. th.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 29 13 85 75**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. februar 2019

---

Bjarne Horn  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018**

(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Artiskok ApS  
Classensgade 19 B, 4. th.  
2100 København Ø

### CVR-nr.

29 13 85 75

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udvikling, produktion og salg af IT serviceydelser og produkter.

### Selskabets direktion

Bjarne Horn  
Henni Christensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udvikling, produktion og salg af IT serviceydelser og produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 215.890, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.518.237	1.398
Personaleomkostninger	1	-1.224.728	-1.224
Afskrivninger		<u>-16.151</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		277.358	166
Finansielle indtægter	2	1.311	1
Finansielle omkostninger		<u>-1.037</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		277.632	165
Skat af årets resultat		<u>-61.742</u>	<u>-37</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>215.890</u>	<u>128</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		<u>215.890</u>	<u>128</u>
		<u>215.890</u>	<u>128</u>



**BALANCE 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.078	14
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>46.078</u>	<u>14</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.423	227
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	35
Udskudt skatteaktiv		4.000	5
Andre tilgodehavender		13	0
		<u>324.436</u>	<u>267</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>474.472</u>	<u>448</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>798.908</u>	<u>715</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>844.986</u>	<u>729</u>

**BALANCE 31. december 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>215.890</u>	<u>128</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>340.890</u>	<u>253</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		641	0
Skyldig selskabsskat		60.742	37
Anden gæld		<u>428.713</u>	<u>425</u>
		<u>504.096</u>	<u>476</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>504.096</u>	<u>476</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>844.986</u>	<u>729</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	4		

**NOTER**

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	1.095.520	1.097
Pensioner	118.912	116
Sociale omkostninger	10.296	11
	<u>1.224.728</u>	<u>1.224</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

<b>2. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	1.298	1
Andre finansielle indtægter	13	0
	<u>1.311</u>	<u>1</u>

	Anparts- kapital	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
<b>3. <u>Egenkapital</u></b>			
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	128.326	253.326
Udbetalt udbytte		-128.326	-128.326
Overført af årets resultat		215.890	215.890
	<u>125.000</u>	<u>215.890</u>	<u>340.890</u>

**4. Eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Artiskok Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
